RUA 04, S/N, PREF. ARACI SANTOS-PARAMOTI – CEARÁ
CEP: 62 736 – 000Fone/Fax 85 3320 – 1338

CNPJ: 07. 711. 963 / 0001-42 CGC: 06. 920. 204-4

AVISO DE RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

 A Comissão Permanente de Licitação do Município de Paramoti-CE, torna público
o resultado da analise da Documentação de Habilitação da licitação TOMADA DE
PREÇOS N° 2019051401-TP, , objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
CONCLUSÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA
COBERTA NAS LOCALIDADES DE ÁGUA BOA E PARAÍSO, DE
RESPONSABILIDADE DA SEC. DE EDUC., CULT., ESP., E JUVENTUDE DO
MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE, Empresa Habilitada: CONSTRUTORA NOVA
HIDROLANDIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 22.675.190/0001-80. Empresa
Inabilitada:  FELIPE HENRIQUE SILVA, inscrita no CNPJ nº 29.400.680/0001-12,
CREA da empresa e do profissional  vencidos, não atendeu ao item 5.2.3.2
Documentação relativa à capacidade técnico-operacional. Fica aberto o prazo
recursal disposto no art. 109, Inciso I, alínea “a” da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Maiores informações na comissão de licitação.
Paramoti-CE., 14 de Junho de 2019

KÉLVIA MARIA PINTO SANTIAGO
Presidente da CPL.